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Saksliste: 

 

V-Sak 11/18 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 26. januar 2018 (Vedlegg) 

 Godkjent 

V-Sak 12/18  Oppnevning av intervjuekomiteer for tilsetting av førstamanuensis i solfysikk, 

kosmologi og ekstragalaktisk astrofysikk (Vedlegg ettersendes) 

  

 Sakkyndigkomiteenes rapporter for stillingen i kosmologi og i solfysikk var levert ut 

til styretsmedlemmer i forkant av møtet. Rapporten for stillingen innen 

ekstragalaktisk astrofysikk var ikke ferdig og var derfor heller ikke levert ut til styret.  

 

 Per B. Lilje redegjorde for prosessen for de vurderte stillingene og for 

kommentarene som var innkommet fra kandidatene. Ingen av kommentarene er av 

en slik art at de vil ha betydningen for vurderingen.  

 

  Alle på «shortlist» for begge stillingene vil bli invitert til å holde prøveforelesning og 

til intervju. I tillegg vil 4 kvinner i solfysikk som var funnet kvalifiserte inviteres til å 

holde prøveforelesning og til å bli intervjuet. Det presiseres imidlertid at det skal 

være noe helt spesielt for at de skal reelt bli tatt i betraktning.  
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 Solfysikk: 

For stillingen i Solfysikk har komiteen kommet frem til at det er 4 godt kvalifiserte 

søkere som de har satt i veiledende rekkefølge. Disse inviteres til prøveforelesning og 

intervju. 

I tillegg har de funnet at det er 4 kvinnelige søkere som er funnet kvalifisert til 

stillingen, men som ikke er så godt faglig kvalifisert. Disse er ikke på «short list» 

men inviteres allikevel til prøveforelesning og intervju. 

 

 Komiteen for stillingen i solfysikk:  

Komiteen vil bestå av: Per B. Lilje (institutt leder), xxx xxxx (student), yyy yyyy 

(ekstern), Mats Carlsson (kosmologigruppen).  

Komiteen vil forsøke å avholde alle intervjuene og prøveforelesningene i uken 

13-25 august 2018.  

Instituttleder har fullmakt til å oppnevne studentrepresentant og ekstern 

representant, og til å supplere komiteen etter behov. 

 

Kosmologi: 

For Kosmologistillingen er det kandidater med både bakgrunn i teoretisk og 

observasjonell kosmologi, og de har således stor faglig spredning. Det er derfor laget 

2 «short lister».  

Innen observasjonell kosmologi er det 2 kandidater, mens det innen teoretisk 

kosmologi er det 4 kandidater. Det er til sammen 6 kvalifiserte søker, 3 kvinner og 3 

menn. Alle 6 kandidatene inviteres til prøveforelesning og til intervju. 

 

 Komiteen for kosmologistillingen:  

Komiteen vil bestå av Per B. Lilje (institutt leder), Øyvind Svendsen (student), 

Brit Lisa Skjelkvåle (ekstern), Øystein Elgarøy (kosmologigruppen).  

Komiteen vil forsøke å avholde alle intervjuene og prøveforelesningene i uken 

25-29 juni 2018.  

Instituttleder har fullmakt til å supplere komiteen etter behov. 

 

Ekstragalaktisk astronomi: 

For stillingen innen ekstragalaktisk astronomi har sakkyndigkomiteen ennå ikke 

levert sin rapport. Det ble enighet om at når rapporten med eventuelle kommentarer 

foreligger skal den leveres ut til styres medlemmer for gjennomsyn.  

 

 Gitt at den er i orden har instituttleder fullmakt til å sette sammen komite.  

Komiteen vil bestå av Per B. Lilje (institutt leder), xxx xxxx (student), yyy yyyyy 

(ekstern), Sijing Shen (forskningsgruppen i ekstragalaktisk astrofysikk).  
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O-Sak 13/18 Orienteringer om utlysninger av stillinger og tiltredelser. 

 Det er 9 Ph.d.-stipendiatstillinger utlyst som vil besettes i løpet av høsten, primært 

før 1. oktober.  I tillegg vil det i løpet av sommeren/høsten tiltre 6 nye postdoktorer.  

 Den 22. mai begynte Martina D’Angelo som er vår nye kommunikasjonsrådgiver. 

Kjell Andresen begynner på ITA 1. juni og jobbe med IT-drift.   

 

O-Sak 14/18 Orientering om RoCS 

Det lages nå en avtale med University of Glasgow om frikjøp av Lindsay Fletcher 

20% slik at hun kan jobbe for RocCS. Av alle hennes publikasjoner vil det fremgå at 

hun er tilknyttet RoCS. 

Åke Nordlund vil også få en avtale så at han kan ha en tilknytting til RoCS. 

 

 

O-Sak 15/18 Orientering om ombygninger: Nytt serverrom og lokaler til RoCS 

Per B. Lilje orienterte. Finansieringen av tiltakene er ikke avklart, men regner med 

at det vil skje i nær fremtid. Foreløpig er forventet flytting til Sognsveien i 

oktober/november 2017. 

 

O-Sak 16/18 HMS: Oppfølging av ARK 

  Det skal avholdes oppfølgingsmøte for damene den 30 mai.  

  Det skal være seminar for hele instituttet 11-12 oktober på Refsnes gods.  

 

O-Sak 17/18 Eventuelt 

 

 

  

    


